
Desde el sábado 3/1

XXL

Más en lidl.es
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Doussy
Suavizante 
concentrado 
colonia
1,92 l
0,88 €/l / 0,78 €/l

1.19
-20%
Con Lidl Plus

1.49

ud

3.89
-17% 4.74

pa
ck

Vemondo
Bebida  
de avena  
con calcio
6 x 1 l
0,79 €/l /  
0,65 €/l

Pechuga  
de pollo
fileteada
Aprox. 950 g
7,49 €/kg /  
5,99 €/kg

Campo Largo
Arroz largo 
2 kg
1,32 €/kg /  
1,10 €/kg

6.99
-18% 8.58

ud

Hamburguesa  
mixta
De carne de cerdo  
y vacuno.
1,08 kg
7,94 €/kg /  
6,47 €/kg 

12 unidades

Súper finde XXL

2.19
-17% 2.64

ud

5.69
-20% 7.12

ap
ro

x.
 9

50
 gPan  

redondo
450 g
3,31 €/kg / 
2,64 €/kg

1.39
-17%
Con Lidl Plus

1.69

ud

Patata 6 kg
Categoría: I.
Origen: Francia.
Unidad.
7,09 € / 4,50 € 0.75

-36% 1.18

kg

Precio por kg

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Hacer tu enero cuesta abajo 
ahorrando a lo grande  
vale la pena.

2 kg

Pack 6

Aprox. 950 g

_



750 g

100% nata

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

Nuevo

570 g

2/2026 – ESohneBAL

Que nadie se quede sin roscón  
vale la pena.

8.99ud

 
Roscón 
Biscuit
570 g
15,77 €/kg

La Cestera
Roscón de nata 
100%
750 g
11,99 €/kg / 11,05 €/kg

8.29
BAJADA 

PERMANENTE

ud

8.99

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1
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7.99ud7.49ud

 
Roscón relleno  
dos sabores
750 g
10,65 €/kg

 
Roscón relleno
750 g
9,99 €/kg

 

ud

PRECIO
IMBATIBLE

5.19

 
Roscón sin relleno
400 g
12,98 €/kg

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1
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-30%

3.89
5.59

kg
 

España
Origen

Zanahorias
Categoría: I.
500 g
1,58 €/kg / 1,18 €/kg 

Aguacate
Categoría: I.
Origen: Chile / Colombia / Perú / España.
A granel.

Apio
Categoría: I.
500 g
1,98 €/kg / 1,50 €/kg

Tener más ofertas
de fruta y verdura en tu App

vale la pena.

0.75
-24%
Con Lidl Plus

0.99

50
0 

g 0.59
-25%
Con Lidl Plus

0.79

50
0 

g 

-24%

1.69
2.25

1 k
g 

España
Origen

España
Origen

Limón
Categoría: I.
1 kg
2,25 €/kg / 1,69 €/kg

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 
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0.23ud

 
Panecillo de espelta
85 g
2,71 €/kg

0.24ud

 
Panecillo con semillas
70 g
3,43 €/kg

0.29ud
 
Panecillo integral 30%
70 g
4,14 €/kg

Recién horneado
vale la pena.

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 5/1 al 11/1.
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300 g

3.99
-18% 4.88

ud

3.99
-24% 5.26

ud

 
  

Mejillón fresco y limpio
1,4 kg
3,49 €/kg / 2,85 €/kg

XXL

tiempo
Por

limitado

1,4 kg

 
Gamba cocida
300 g
17,53 €/kg / 13,30 €/kg

Aprox. 850 g

11.99
-24% 15.89

ap
ro

x.
 8

50
 g 

Filete de bacalao
Aprox. 850 g
18,69 €/kg / 14,10 €/kg

Hacer tu enero cuesta abajo 
ahorrando a lo grande 
vale la pena.

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1
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Aprox. 1 kg

Aprox. 950 g

3.49ud

Serrano
Pechuga de pavo 
fiambre cocido
500 g
6,98 €/kg

 
Pechuga de pollo 
fileteada
Aprox. 950 g
7,49 €/kg / 5,99 €/kg

 
Chuleta de lomo familiar
Precio por kg

840 g

5.99
-17% 7.30

ud 5.69
-20% 7.12

ap
ro

x.
 9

50
 g

 
Albóndigas  
de pollo y pavo
840 g
8,69 €/kg / 7,13 €/kg

XXL

 
Filetes de lomo  
de cerdo adobado
Aprox. 800 g
6,81 €/kg / 6,11 €/kg

El kg sale a  
7.49 € / 5.99 €

840 g

500 g

4.89
-10%
Con Lidl Plus

5.45

ap
ro

x.
 8

00
 g

5.75
-10% 6.39

kg

Aprox. 800 g

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1
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10.99
-21% 13.98

pa
ck

Bellarom
Café molido Gold
Natural.
2 x 500 g
13,98 €/kg / 10,99 €/kg

Vemondo
Bebida de avena con calcio
6 x 1 l
0,79 €/l / 0,65 €/l

Pack 6

3.89
-17% 4.74

pa
ck

Campo Largo
Arroz largo
2 kg
1,32 €/kg / 1,10 €/kg

¡Los Nº1 
de la semana! 

XXL 
Formato 

ahorro

2.19
-17% 2.64

ud

Pack 2

2 kg

La ud sale a  
0.79 € / 0.65 €

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1
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Nixe
Atún en aceite  
de girasol
Fuente de Omega-3.
4 x 52 g
14,04 €/kg / 11,97 €/kg

8.99
-25% 11.99

ud

2.49
-14% 2.92

pa
ck

 

Floralys
Papel higiénico 2 
capas doble rollo
18 unidades

Carbonell
Aceite de oliva suave
2 l
6,- €/l / 4,50 €/l

 

5 l

5.79
-12% 6.59

ud

Formil
Detergente líquido 
Marsella
5 l
1,32 €/l / 1,16 €/l

5.99
MÁS 

BARATO

ud

6.58

100 lavados

El lavado sale a  
0.07 € / 0.06 €

El rollo sale a 
0.37 € / 0.33 €

El litro sale a  
6.- € / 4.50 €

2 l

208 g

1 l

0.84ud

Pinta
Leche semidesnatada
Origen Galicia.
1 l
0,84 €/l

XXL
Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1



tiempo
Por

limitado

2/2026 – ESohneBAL;VLC;NAR

Nixe
Filetes de arenque  
en salsa de tomate
3 x 200 g
11,45 €/kg / 6,65 €/kg

650 g

6.19
-15% 7.31

ud

Alesto
Almendras snack
650 g
11,25 €/kg / 9,52 €/kg

 

3 x 200 g

Alesto Selection
Mix frutos secos
500 g
12,94 €/kg / 10,98 €/kg 5.49

-15% 6.47

ud

Freshona
Pepinillos  
gigantes
1.700 ml  
(850 g peso escurrido)
4,13 €/kg / 2,93 €/kg

850 g

2.49
-29% 3.51

ud

Nixe
Atún claro al natural
2 x 150 g
11,27 €/kg / 9,63 €/kg

2 x 150 g

La lata sale a  
1.69 € / 1.45 €

2.89
-14% 3.38

pa
ck 3.99

-41% 6.87

pa
ck

Realvalle
Espetec extra
2 x 175 g
10,54 €/kg / 9,40 €/kg

La unidad sale a  
1.85 € / 1.65 €

3.29
-10% 3.69

pa
ck

2 x 175 g

500 g

XXL

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1
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300 g

14.79
-26% 19.99

pa
ck

1.99
-16% 2.38

ud

1.65
-14% 1.92

ud

Alesto
Pipa gigante 
aguasal
400 g
5,75 €/kg /  
4,73 €/kg

Vitasia
Chips de gambas
125 g
16,89 €/kg /  
14,32 €/kg

Estrella Galicia
Cerveza especial
20 x 20 cl
2,87 €/l / 2,67 €/l

Snack Day
Nachos chips 
Texmex
300 g
5,67 €/kg / 4,97 €/kg

Heineken
Cerveza
24 x 33 cl
2,52 €/l / 1,87 €/l

Snack Day
Patatas extra 
crujientes
Gourmet.
300 g
7,93 €/kg /  
6,63 €/kg

Snack Day
Patatas  
onduladas
350 g
5,49 €/kg /  
4,71 €/kg

350 g300 g

La lata sale a  
0.84 € / 0.62 €

Pack 24

El botellín sale a  
0.84 € / 0.62 €

Pack 20

1.89
-17% 2.30

ud1.79
-15% 2.11

ud

1.49
-12% 1.70

ud

10.69
MÁS 

BARATO

ud

11.49

300 g400 g125 g

XXL

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1



XXL
tiempo
Por

limitado
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3.99
-16% 4.79

ud

Heinz
Kétchup 
1 kg
4,79 €/kg / 3,99 €/kg

Campo Largo
Alubias precocinadas
700 ml (620 g peso escurrido)
1,69 €/kg / 1,53 €/kg

Hellmann's
Mayonesa
825 ml
6,55 €/l / 6,05 €/l

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1

825 ml

620 g

Crownfield
Copos de avena 
integrales
1 kg
1,64 €/kg / 1,39 €/kg

1 kg

1 kg

1.39
-15% 1.64

ud

0.99
-24% 1.31

ud0.95
-10% 1.06

ud

Tastino
Tortilla de trigo
740 g
2,77 €/kg / 2,28 €/kg 1.69

-17% 2.05

ud

630 g

740 g  

Campo Largo
Lentejas cocidas
700 ml (630 g peso 
escurrido)
2,08 €/kg / 1,57 €/kg

4.99
MÁS 

BARATO

ud

5.40



XXL
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500 g

5.69*ud

3.49
-19% 4.35

ud

2.99
-16% 3.57

ud2.95ud

3.99
-30% 5.72

ud 2.99ud

Fin Carré
Chocolate fondant XXL
500 g
11,38 €/kg

Confiserie Firenze
Crepes rellenos  
de chocolate
576 g
7,55 €/kg / 6,06 €/kg

Choco Nussa
Crema de 
avellanas
1 kg
5,72 €/kg /  
3,99 €/kg

Mc Ennedy
Crema de cacahuete
650 g
5,49 €/kg / 4,60 €/kg

Fin Carré
Chocolate con leche
Extra cremoso.
300 g
9,83 €/kg

Mister Choc
Espumas  
dulces de  
merengue
Con chocolate.
210 g
14,24 €/kg

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1

1 kg

210 g

576 g

650 g

*Este artículo puede no estar disponible en todos los establecimientos. 

300 g



XXL
tiempo
Por

limitado
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1.69
-14% 1.98

ud 2.99
-34% 4.58

pa
ck

Dentalux
Enjuague bucal
2 variedades: protección dientes 
y encías o extra mentol.
1 l
1,98 €/l / 1,69 €/l

Dentalux
Cepillo de dientes 
professional
2 variedades: suave o medio.

4 unidades

Formil
Detergente líquido 
Marsella
5 l
1,32 €/l / 1,16 €/l

5.79
-12% 6.59

ud

5 l

1 l

El lavado sale a  
0.07 € / 0.06 €

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1



XXL

2/2026 – ESohneBAL

22.99
-10% 25.78

pa
ck

Lupilu
Toallitas húmedas bebé 
comfort

Lupilu
Pañales junior
144 uds

Lupilu
Pañales maxi
168 uds

Talla 5: 11-16 kg

144 uds

Talla 4: 9-14 kg

168 uds

4 x 100 uds

El pañal sale a  
0.15 € / 0.14 €

El pañal sale a  
0.18 € / 0.16 €

Floralys
Papel higiénico 2 
capas doble rollo
18 unidades 5.99

MÁS 
BARATO

ud

6.584.39
MÁS 

BARATO

ud

4.65

El rollo sale a 
0.37 € / 0.34 € 

22.99
-10% 25.78

pa
ck

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1
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Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1

1.19
Con Lidl Plus

-20%

1.49

ud

 
Pan redondo
450 g
3,31 €/kg / 2,64 €/kg

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Ahorrar más
con Lidl Plus

vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada  
vez que compres y automáticamente 
recibirás tus descuentos

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1

4.15
Con Lidl Plus

-15%

4.89

ud

Milbona
Leche condensada
1 kg
3,69 €/kg / 2,99 €/kg

Mister Choc
Cacao soluble 
clásico
Con cacao sin aditivos.
1 kg
4,89 €/kg / 4,15 €/kg

Maribel
Mermelada
4 variedades: fresa, melocotón, 
ciruela o albaricoque.
650 g
2,94 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.99
Con Lidl Plus

-18%

3.69

ud
1.77

Con Lidl Plus

desde

ud



Elegir tu chocolate con avellanas  
vale la pena.

2/2026 – ESohneBAL

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Fin Carré
Chocolate blanco 
con avellanas 
enteras
100 g
10,90 €/kg / 8,90 €/kg

Fin Carré
Chocolate negro 
con avellanas 
enteras
100 g
10,90 €/kg / 9,50 €/kg

Fin Carré
Chocolate  
con leche con 
avellanas enteras
100 g
10,90 €/kg / 8,90 €/kg

0.89
-18% 1.09

ud

0.89
-18% 1.09

ud0.95
-12% 1.09

ud



Disfruta de las 
ventajas de nuestro 

folleto digital

Siempre a mano en:  
lidl.es/folleto
App Lidl Plus
WhatsApp: 639 871 395

¡Más productos!

¡Más ahorro!

¡Ofertas de  
última hora!

2/2026 – ESohneBALConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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¿Regalar diversión?  
¡Vale la pena!

Más de

30
tarjetas
físicas

Acierta seguro con nuestra gran variedad  
de tarjetas regalo multimedia. 

Ya en tu 
tienda

Consíguelas de 3 maneras:
1 Recoge tu tarjeta física en tienda.
2 Dirígete a la zona de autoservicio.
3 Directamente en caja.
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¿Cómo comprar tus 
tarjetas a través de las 
cajas de autoservicio? 

¡También puedes  
adquirir tu tarjeta regalo 
directamente en caja!

1.	 Selecciona "Tarjetas Regalo"  
en la pantalla de inicio. 

2.	Elige entre más de 80 opciones. 

3.	Paga tu tarjeta junto al resto  
de tu compra.

4.	¡No te olvides de recoger tu 
ticket con el código de 
activación!

5.	 Introduce el código de 
activación en la página oficial  
de la plataforma seleccionada. 

Más de

80
tarjetas
digitales

Solicita más información  
en el punto de pago.



Súper  
finde  
XXL

2/2026 – ES

España
Origen

2.29kg

Por
tiempo
limitado

 
 

 
Patata 6 kg
Categoría: I.
Origen: Francia.
Unidad.
7,09 € / 4,50 €

 
Boniato 
Categoría: I. 
A granel

 
 

 

0.75
-36% 1.18

kg

0.75
-24%
Con Lidl Plus

0.99

ud

Lechuga 
iceberg
Categoría: I.

España
Origen

Precio por kg

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1
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12 unidades

Ocean Sea
Salmón  
ahumado
220 g
34,41 €/kg /  
29,95 €/kg

Ocean Sea
Lomos de salmón
Sin piel.
5 x 120 g
26,63 €/kg / 18,82 €/kg

Pack 5

11.29
-29% 15.98

pa
ck

900 g

Ocean Sea
Varitas  
de pescado
900 g
9,98 €/kg / 6,66 €/kg 5.99

-33% 8.98

ud

6.99
-18% 8.58

ud

 
Chistorra
440 g
6,32 €/kg /  
5,66 €/kg

 
Nuggets  
de pechuga de pollo
480 g
8,42 €/kg / 6,85 €/kg

 
Hamburguesa  
mixta
De carne de cerdo  
y vacuno.
1,08 kg
7,94 €/kg / 6,47 €/kg 

440 g

2.49
-10% 2.78

ud3.29
-18% 4.04

ud

480 g

6.59
-12% 7.57

ud

La ud sale a  
0.72 € / 0.59 €

220 g

600 g

XXL

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1
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2.99
-19% 3.70

ud 1.49ud

1.39
-21% 1.78

ud 3.29
-11% 3.73

ud3.19
-14% 3.73

ud

Milbona
Queso crema 
cottage
2 variedades: 
normal o light.
400 g
5,95 €/kg /  
4,98 €/kg

Milbona
Queso feta
240 g
15,42 €/kg / 
12,46 €/kg

Milbona
Queso Gouda
En lonchas.
1 kg
6,62 €/kg / 5,99 €/kg

Milbona
Mozzarella 
clásica
250 g
7,12 €/kg /  
5,56 €/kg

Milbona
Mozzarella  
rallada
500 g
7,46 €/kg /  
6,58 €/kg

Milbona
Queso Edam 
lonchas
500 g
7,46 €/kg /  
6,38 €/kg

Milbona
Kéfir natural
700 g
2,13 €/kg

1 kg

250 g 500 g500 g

500 g

Súper 
finde
XXL

Por
tiempo
limitado

1.99
-16% 2.38

ud

5.99
MÁS 

BARATO
pa

ck
6.62

240 g 400 g

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1
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4.99ud

Dulano
Salchicha blanca de Múnich
600 g
8,32 €/kg

2 x 150 g

2.09
-11% 2.36

pa
ck

2.49
-17% 3.01

ud

2.15
-11% 2.43

pa
ck

1.79
-17% 2.18

ud

Realvalle
Salchichón 
extra
En lonchas.
2 x 150 g
7,97 €/kg /  
6,97 €/kg

Milbona
Bebida alta  
en proteínas
2 variedades: chocolate 
o plátano.
850 g
3,54 €/kg / 2,93 €/kg

Chef Select
Gnocchi
1 kg
1,78 €/kg / 
 1,49 €/kg

Chef Select
Tortelloni
4 variedades: ricotta 
y espinacas,  tomate 
y mozzarella, carne 
o queso.
500 g
6,76 €/kg /  
3,98 €/kg

Realvalle
Chorizo extra
En lonchas.
2 x 150 g
8,10 €/kg / 7,17 €/kg

Milbona
Pudding  
con proteína
2 variedades: 
chocolate o vainilla.
40 g de proteína.
400 g
5,45 €/kg /  
4,48 €/kg

3.99
-19% 4.98

pa
ck

Dulano
Salchichas  
tipo Viena
500 g
9,96 €/kg /  
7,99 €/kg

850 g

400 g

500 g

1 kg

1.49
-16% 1.78

ud1.99
-41% 3.38

ud

2 x 150 g

500 g

600 g

2 x 150 g

XXL

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1



Por
tiempo
limitado

Súper 
finde
XXL
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3.79
-20% 4.78

pa
ck

3.85pa
ck

Chef Select
Lasaña boloñesa
450 g
5,49 €/kg / 4,42 €/kg

Trattoria Alfredo
Pizza margarita
Al horno de piedra.
4 x 300 g
3,98 €/kg / 3,16 €/kg

Monissa
Nuggets de pavo
1,5 kg
8,50 €/kg / 4,66 €/kg

Bon Gelati
Mini mix clásico
16 x 50 ml (peso escurrido 16 x 35 g) 
6,88 €/kg

La unidad sale a  
1.20 € / 0.95 €

Pack 4

450 g

El helado sale a  
0.25 €

Pack 16

1,5 kg

6.99
-45% 12.75

ud

1.99
-33% 2.98

ud

1.99
-19% 2.47

ud

Chef Select
Rollitos de primavera
2 variedades: mini o normales.
600 g
4,82 €/kg / 3,32 €/kg

600 g

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1
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12.99ud

Snack Day
Patatas campesinas
300 g
7,57 €/kg / 6,30 €/kg

Frescoliva
Aceite de oliva virgen 
extra sin filtrar
2 l
6,50 €/l

550 g

1.99
-17% 2.40

ud

Freshona
Maíz dulce
3 x 425 ml (285 g peso escurrido)
2,61 €/kg / 2,18 €/kg

Tastino
Tortilla de trigo  
integral
740 g
4,03 €/kg / 2,69 €/kg 

2.99
-44% 5.35

ud

Baresa
Aceitunas verdes
Rellenas de anchoa.
800 ml  
(345 g peso escurrido)
9,65 €/kg / 7,80 €/kg

Combino
Salsa de tomate
3 variedades: boloñesa, 
provenzal o  
tomate-albahaca.
680 g
3,53 €/kg / 2,93 €/kg

Baresa
Pesto
3 variedades: calabrese, 
rojo o verde.
550 g
9,73 €/kg / 5,44 €/kg

345 g

El litro sale a  
6,50 €/l

300 g

Pack 3

1.99
-33% 2.98

ud

1.89
-16% 2.27

ud

2.69
-19% 3.33

ud2.49
-16% 2.98

pa
ck

680 g

XXL

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1



Por
tiempo
limitado

Súper  
finde  
XXL

2/2026 – ESohneBAL

La cápsula sale  
a 0.22 € / 0.19 € 

La ud sale a  
1.19 €/l / 0.50 €/l

50 cápsulas

48 cápsulas

La cápsula sale  
a 0.19 € / 0.16 €

7.99
-14% 9.37

pa
ck

Nescafé
Café
2 variedades: clásico o descafeinado.
2 x 200 g
42,50 €/kg / 34,98 €/kg

L'Or
Cápsulas de café
2 variedades: Colombia 
o ristretto.

Bellarom
Cápsulas de café
2 variedades: ristretto o gold.
285 g

Bellarom
Cápsulas de café
2 variedades: cappuccino o lungo.

4 x 1 l

Vemondo
Bebida de almendras 
con calcio
4 x 1 l
1,19 €/l / 0,50 €/l 3.99

-16% 4.76

pa
ck

40 cápsulas
2 x 200 g

8.99
-13% 10.35

ud

13.99
-17% 17.-

ud12.99
-16% 15.59

ud

La cápsula sale  
a 0.39 € / 0.33 €

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1
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La barrita sale  
a 0.10 € / 0.08 € 

El rollo sale  
a 0.44 €

El lavado sale  
a 0.18 € / 0.16 € 

16 rollos

1.79
-22% 2.31

ud

4.99
-48% 9.69

ud 2.69
-47% 5.11

ud

2.99
-24% 3.98

pa
ck

Coshida Pure Taste
Alimento para gatos
2 variedades: carne o pescado.
12 x 85 g
9,50 €/kg / 4,89 €/kg

Cien
Leche corporal
2 variedades: argán  
o aceite de almendras.
750 ml
3,72 €/l / 3,05 €/l

Orlando
Mini snacks 
dentales para 
perros
400 g
5,78 €/kg / 4,48 €/kg

Coshida
Snacks en vaso 
para gatos
2 variedades: pollo  
y queso o salmón.
350 g
14,60 €/kg / 7,69 €/kg

Coshida
Snacks para gatos
4 variedades:  salmón y trucha, pollo y 
ternera, cordero y pavo o pollo e hígado.
40 x 5 g
19,90 €/kg / 14,95 €/kg

40 barritas

48 lavados

7.49
-13% 8.65

ud

Formil
Detergente 
en cápsulas
48 cápsulas

6.99ud

Floralys
Papel higiénico 
perfumado
4 capas.

XXL

2.29
-17% 2.79

ud

750 ml

Desde el viernes 9/11 hasta el 11/1



Tus marcas de siempre
con un ahorro XXL

tiempo
Por

limitado

2/2026 – ESohneBAL

+ Regalo

10.35
-15% 12.19

ud

2.49*
-12% 2.85

pa
ck

Cola Cao
El Original + regalo
2,2 kg
7,72 €/kg / 7,04 €/kg 16.99pa

ck

Nesquik
Cacao en  
polvo + regalo
2 kg
6,10 €/kg / 5,18 €/kg

Orlando
Tomate frito
3 x 350 g
2,71 €/kg / 2,37 €/kg

2 kg

Gallina Blanca
Caldo casero de pollo
100% natural, sin conservantes.
1 l
1 ud 2,19 €/l / 2 uds 1,65 €/l

-50% 2ª UD

1.10 1 ud  
2.19

2ª
 u

d

*Este artículo puede no estar disponible en todos los establecimientos. 

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1
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2.49
-12% 2.85

ud1.69
-15% 1.99

ud

2.49
-12% 2.85

ud

Grefusa
Pipas
Con sal.
260 g
10,96 €/kg / 9,58 €/kg

 
Doritos Tex Mex
225 g
1 ud 13,29 €/kg /  
2 uds 9,98 €/kg

Grefusa
Mister Corn
2 variedades: Mix5 Maxi 
o Original Maxi XL. 
285 g / 300 g
10,- €/kg / 8,74 €/kg

Snatt's
Natuchips
3 variedades: tomate y queso, 
lenteja queso y especias o 
guisante campesina.
85 g / 90 g / 95 g
2,34 €/100 g / 1,99 €/100 g

Dulcesol
Pandorino
135 g
7,41 €/kg 1.-ud

La vaca que ríe
Palitos
140 g
1 ud 18,50 €/kg /  
2 uds 13,89 €/kg

-50% 2ª UD

1.50 1 ud  
2.99

2ª
 u

d

Chupa Chups 
1 a 2 uds 3,75 €/100 g / 3 uds 
2,83 €/100 g
12 g

3 x 1 €

0.34
1 ud 0.45

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

La ud sale a  
0.34 €

 

XXL-50% 2ª UD

1.30 1 ud  
2.59

2ª
 u

d

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1
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Planta verde
Incluye maceta 
decorativa.

Un hogar
con flores y plantas
vale la pena.

9.99
-23% 12.99

ud

60-80 cm

17 cm

Altura
aprox.

Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1
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4.99ud

1.99ud

3.99ud

 
Planta verde 
colgante

 
Jacinto

1.99ud

 
Bromelia
Incluye maceta 
decorativa.

 
Tulipán

 
Kalanchoe

25-35 cm

15 cm

15-19 cm

12 cm

22-28 cm

12 cm

20-24 cm

12 cm

15-20 cm

10,5 cm

3.99ud

Exterior Interior
ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo

Desde el lunes 5/1 hasta el 11/1

Desde el viernes 9/1 hasta el 11/1


